
بـارش بـرف در شمـال و شمـال شـرق
کشـور/ ۲۱ اسـتان درگیـر سامـانه

بارشی
سازمان هواشناسی کشور از بارش برف در شمال و شمال شرق کشور خبر داد و اعلام کرد که در شرق

گیلان و مازندران بارش باران و در ارتفاعات البرز مرکزی، زاگرس مرکزی و ارتفاعات خراسان

رضوی بارش برف شدت خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، امروز – شنبه ۲۴ آذر ماه – در
نوار شمالی، برخی مناطق غرب، جنوب غرب، مرکز و شمال شرق کشور،
ابرناکی، بارش باران و برف، وزش باد و کاهش دما پیشبینی میشود.

همچنین در شرق گیلان و مازندران بارش باران و در ارتفاعات البرز
مرکزی، زاگرس مرکزی و ارتفاعات خراسان رضوی بارش برف شدت خواهد

داشت.

بر اساس پیش بینی سازمان هواشناسی، فردا – یکشنبه ۲۵ آذر – در
برخی مناطق شرق، شمال شرق و مرکز، بارش باران و برف، وزش باد

شدید و کاهش دما پیشبینی میشود.

بر اساس اعلام این سازمان و با توجه به تشدید فعالیت سامانه بارشی
در کشور، از امروز در استان های اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان،
خراسان شمالی، خراسان رضوی، شمال خراسان جنوبی، قم، شرق لرستان،
نیمه شمالی و غربی اصفهان، چهارمحال بختیاری، شرق کهگیلویه و
بویراحمد، نیمه شرقی خوزستان، شمال غرب فارس، ارتفاعات و شمال
استانهای زنجان، قزوین، البرز، تهران و سمنان شاهد بارش برف و

باران خواهیم بود.

همچنین در روز یکشنبه این بارش ها در خراسان رضوی و شمال خراسان
جنوبی ادامه خواهد داشت.

در این مدت و به دلیل شدت بارش ها اختلال در ناوگان حمل و نقل
عمومی و ناوگان زمینی، هوایی و ریلی کشور، لغزندگی جادهها بویژه
و انسداد گردنههای برف گیر و راههای روستایی مناطق سردسیر به سبب
بارش برف، احتمال قطع برق، سیلابی شدن مسیلها، طغیان رودخانهها،
آبگرفتگی معابر، صاعقه، مه گرفتگی، کاهش دید افقی، جاری شدن روان
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آب، وزش باد شدید موقتی، خسارت به سازههای موقت و محصولات کشاورزی
و اختلال در انتقالِ نهادههایِ انرژی دور از انتظار نیست.

سازمان هواشناسی کشور به مردم توصیه کرده است که در این مدت ضمن
پرهیز از سفرهای غیر ضروری، از مجهز بودن خودروها به وسایل
زمستانی، از توقف و عبور در بستر و حاشیه رودخانهها و مسیلها

خودداری کنند.

همچنین از هموطنان خواسته شده است ضمن خودداری از فعالیتهای
کوهنوردی و جابجایی عشایر، از فعالیتهای تفریحی نظیر طبیعتگردی و

ورزشهای هوایی اجتناب کنند.


